ASSOCIAZIONE PER LA PROMOZIONE DELL'ANZIANO
CASALE CORTE CERRO
BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2017 VALUTA EURO

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA'

CASSA CONTANTI 46,2
UNICREDIT C/C 19216,70
TERRENO BOSCHIVO 10239,14
CEDUTO IN PERMUTA PER SEDE SOCIETA'

TERRENI E FABBRICATI RICEVUTI IN EREDITA' 2965
ATTREZZATURE E DOTAZIONE

MACCHINE D'UFFICIO 4000
AUTOVETTURA PANDA 7810
TOTALE ATTIVITA' 44277,04
TOTALE ATTIVITA' 44277,04
PASSIVITA'

PATRIMONIO NETTO 32826,25

UTILE D'ESERCIZIO 11450,79

TOTALE PASSIVITA' 44277,04
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ASSOCIAZIONE PER LA PROMOZIONE DELL'ANZIANO

CASALE CORTE CERRO

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2017

CONTO ECONOMICO

COSTI

Omaggi natalizi per gli anziani
Polizze assicurative

Materiale di consumo per realizzazione

Calendario 2017

Pranzo 2017

Spese automezzo Fiat Panda
Bollo Fiat Panda 2017

Spese minute documentate
Fisioterapista per anziani
Ritenute d'acconto versate
Spese per posta certificata
Spese per Notaio Gatti

Spese per corso con nutrizionista
Spese postali per raccomandate
Canone remote banking

Spese bancarie

Bolli su conto corrente

TOTALE COSTI
UTILE D'ESERCIZIO 2017
TOTALE A PAREGGIO

RICAVI

Quote associative

Contributi da simpatizzanti
Interessi attivi

Proventi da cena annuale
Proventi vendita calendari 2017
Rimborso canone remote banking
Proventi vendita terreni

TOTALE RICAVI

il Segretario

VALUTA EURO

360
699,5
1820,54

964
96,88
115,39
115
1447,98
283,92
732
600

300
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8,92
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6950,25
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18401,04

300
2886
0,04
1974
630
11
12600

18401,04

il Presidente
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