ASSOCIAZIONE PER LA PROMOZIONE DELL'ANZIANO CASALE CORTE CERRO BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2017 VALUTA EURO

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA'

CASSA CONTANTI	46,2
UNICREDIT C/C	19216,70
TERRENO BOSCHIVO	10239,14
CEDUTO IN PERMUTA PER SEDE SOCIETA'	
TERRENI E FABBRICATI RICEVUTI IN EREDITA'	2965
ATTREZZATURE E DOTAZIONE	
MACCHINE D'UFFICIO	4000
AUTOVETTURA PANDA	7810
TOTALE ATTIVITA'	44277,04
TOTALE ATTIVITA'	44277,04

PASSIVITA'

PATRIMONIO NETTO	32826,25
UTILE D'ESERCIZIO	11450,79
TOTALE PASSIVITA'	44277,04

ASSOCIAZIONE PER LA PROMOZIONE DELL'ANZIANO CASALE CORTE CERRO BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2017 VALUTA EURO

CONTO ECONOMICO

COSTI

Omaggi natalizi per gli anziani	360
Polizze assicurative	699,5
Materiale di consumo per realizzazione	1820,54
Calendario 2017	
Pranzo 2017	964
Spese automezzo Fiat Panda	96,88
Bollo Fiat Panda 2017	115,39
Spese minute documentate	115
Fisioterapista per anziani	1447,98
Ritenute d'acconto versate	283,92
Spese per posta certificata	7,32
Spese per Notaio Gatti	600
Spese per corso con nutrizionista	300
Spese postali per raccomandate	15
Canone remote banking	66
Spese bancarie	8,92
Bolli su conto corrente	49,8
TOTALE COSTI	6950,25
UTILE D'ESERCIZIO 2017	11450,79
TOTALE A PAREGGIO	18401,04

RICAVI

Quote associative	300
Contributi da simpatizzanti	2886
Interessi attivi	0,04
Proventi da cena annuale	1974
Proventi vendita calendari 2017	630
Rimborso canone remote banking	11
Proventi vendita terreni	12600

TOTALE RICAVI

18401,04

il Segretario

il Presidente